PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 250/23
(Controle nº 202/2023)

Mogi Mirim, 11 de abril de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
LUIS ROBERTO TAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 104/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a/
resposta da Secretaria de Obras e Habitação Popiao (conforme documento que

:

4

segue acostado ao presente ofício. E

| |
| |

subscrevo-mecordialmente.
AA PA o

MAURÓNunks JÚNIOR
Chefede Gabinete

       SEMA | Secretaria de
a” | Obras e Habitação Popular MOGi MIRIM

Fl:03
Controle: 202/2023

Ao
Gabinete do Prefeito

Levamos para conhecimento de V.Sº que a Indicação nº 104/2023, em nome do nobre

Vereador Luis Roberto Tavares, sob o controle nº 202/2023, solicitando operação tapa buracos na R.

Hubert Bucci, no Jd. Quartieri, obteve o seguinte despacho:

Informo ao nobre Vereador que foi aberta ordem de serviço nº 2023000872, e será

executado em momento oportuno de acordo com cronograma de serviços e viabilidade técnica.

Mogi Mirim, 22 de março de 2023.

Atenciosamente.       ad
erto Tristão

Secretáriode Obras e Habitação Popular

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi — CEP: 13,800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2518